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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka interiérového vybavení budovy LERCO“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní    

 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
žádáme o objasnění zadávací dokumentace v těchto bodech: 
1. můžeme prokázat základní způsobilost předložením výpisu seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů? 
 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že dle § 228 zákona výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
nahrazuje: 

− doklad prokazující základní způsobilost podle § 74, a 

− doklad prokazující profesní způsobilost podle § 77, a to v rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 
prokazují splnění požadovaných kritérií. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 3. 
 
Dotaz č. 2: 
2. při porovnání dokumentace a specifikace k nacenění jsme nenašli některé komponenty vybavení 

jako např digestoře. Znamená to, že nábytek pevně spojený s budovou kanalizací, 
vzduchotechnikou a pod byl ze seznamu k nacenění vyňat? 
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Odpověď č. 2: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že nábytek spojený s TZB stavby není součástí zadání a je 
dodáván zhotovitelem stavby. 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 

 
 
 
 
 

…….……………………………………………….. 
                                           Ing. Lucie Fialová 

       referentka pro zadávání veřejných zakázek  
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